Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Ma

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr. Ident Nr

Group Item No. Part No.

Groupe  No. de pos. No. de piéce
1 6197201103
10 5527658771
11 1007707619
12 1212251011
13 5527658773
14 6186602040
15 1008707623
16 1290707020
17 6197201161
18 1343707057
19 1008707318
2 6197201130

Ausdruck Datum:

Printout date: 12.12.2006

Imprimé le:

Zeichung Nr.

Drawing No.
No. dimage

]

0

0

w1

w1

w1

Ersatzteile aus Baugruppeyl.

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

sdny

%dwes

eguewlredal

ojimoq ‘renuggi jo

z =2
-

=
o

ille

o
—
c

e Tel

o S S S o o o o =) o
= = = = = = = Pre sabed gpz |Ivaie

o
=

uew-6ojeres-syed-doysyiom-101eAedXa-1ul-89/ 9-GGE-2 TIU-}aBYIS-X8131-900Z/SPLO|UMOP/WOR |
o

ine: HR12-355-6768

1 - UNTERWAGEN, FRONTRAEUMSCHILD

Teilbezeichnung Menge
Designation of part Amount
Désignation de la piece Quantité

UNTERWAGEN - MITTELTEIL
UNDERCARRIAGE

BOLZEN
PIN

SCHRAUBE M 8X55
BOLT M 8X55

MUTTER M 8
NUTM 8

BOLZEN
PIN

DECKEL
COVER

SCHRAUBE M 10X20
BOLT M 10X20

SCHEIBE 10,5
WASHER 10,5

DECKEL
COVER

SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

SCHRAUBE M 8X25
BOLT M 8X25

LAUFWERKSTRAEGER RECHTS
FRAME RIGHT

Seite:
Page: 1
Page:

&) SCHAEFF

-
|_\
n
w
a1
@
o))
\l
o
©
3.
=3
)
x
8
Einheit Memo Inte@e
—
Unit Memo InteQal
Unité Mémo

=

(o]
/renuew-Bojeyes-sired-doysxions-

0]

U-4oeydS-Xa18)-900Z/SPeojumop/Wwod’fenuewled
lenue|y Boered sued doyssiopn J0yenedx3 IUIN 8929-GGE-ZTHH H9BYDS X191 9002 :19Npoid

g maw//:sdny :peojumoq |ind


https://www.arepairmanual.com/downloads/2006-terex-schaeff-hr12-355-6768-mini-excavator-workshop-parts-catalog-manual/
https://www.arepairmanual.com/downloads/2006-terex-schaeff-hr12-355-6768-mini-excavator-workshop-parts-catalog-manual/

Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Ma

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.

Groupe  No. de pos.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

Ersatzteile aus Baugruppeyl.

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

1977000526

0197201112

1008707318

1343707057

6188581006

1380622567

0188581007

0188581008

1007707841

1212251016

6197201150

1007707732

Zeichung Nr.

Drawing No.
No. dimage

]

0

0

w1

w1

w1

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

sdny

%dwes

eguewlredal

ojimoq ‘renuggi jo

z =2
-

=
o

ille

o
—
c

e Tel

o S S S o o o o =) o
= = = = = = = Pre sabed gpz |Ivaie

o
=

uew-6ojeres-syed-doysyiom-101eAedXa-1ul-89/ 9-GGE-2 TIU-}aBYIS-X8131-900Z/SPLO|UMOP/WOR |
o

ine: HR12-355-6768

1 - UNTERWAGEN, FRONTRAEUMSCHILD

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

FEDERRIEGEL
JACK LATCH

LASCHE
BRACKET

SCHRAUBE M 8X25
BOLT M 8X25

SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

LASCHE
BRACKET

SPANNHUELSE 18X70
PIN ROLL 18X70

LASCHE
BRACKET

LASCHE
BRACKET

SCHRAUBE M 16X80
BOLT M 16X80

MUTTER M 16
NUT M 16

LAUFWERKSTRAEGER LINKS
FRAME LEFT

SCHRAUBE M 12X180
BOLT M 12X180

Seite:
Page: 2
Page:

=

e

€9 SCHAEFF

i 4]

\i’ 5

(o]

\l

o))

®©

3

=3

)

x

8

Menge Einheit Memo Inte@e

Amount Unit Memo  InteR3al
Quantité Unité Mémo

=

(o]
/renuew-Bojeyes-sired-doysxions-

0]

U-4oeydS-Xa18)-900Z/SPeojumop/Wwod’fenuewled
lenue|y Boered sued doyssiopn J0yenedx3 IUIN 8929-GGE-ZTHH H9BYDS X191 9002 :19Npoid

g maw//:sdny :peojumoq |ind


https://www.arepairmanual.com/downloads/2006-terex-schaeff-hr12-355-6768-mini-excavator-workshop-parts-catalog-manual/
https://www.arepairmanual.com/downloads/2006-terex-schaeff-hr12-355-6768-mini-excavator-workshop-parts-catalog-manual/

Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Ersatzteile aus Baugruppe 1.001 - UNTERWAGEN, FRONTRAEUMSCHILD

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.
Groupe  No. de pos.

31
32

33

Ausdruck Datum:

Printout date: 12.12.2006

Imprimé le:

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

1343707061

0188581010

1246707016

1007707242

1212251016

6197201168

6197201181

0197201190

6197201096

Zeichung Nr.

Drawing No.
No. dimage

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

1.001

Blatt Nr.

Sheet No.
No de feuille

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

SCHEIBE 13
WASHER 13

ROHR
PIPE

MUTTER M 16
NUT M 16

SCHRAUBE M 16X100
BOLT M 16X100

MUTTER M 16
NUT M 16

ZYLINDERSCHUTZ
PROTECTION F. CYLINDER

FRONTRAEUMSCHILD
DOZER BLADE

SCHILDRAHMEN
FRAME

BOLZEN
PIN

Seite:
Page: 3
Page:

&) SCHAEFF

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

Memo Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne



Unterwagen, Frontraumschild

Undercarriage, dozer blade
Chéssis, lame frontale

Bildtafel 1.001
Diagram 1.001

HR 12

Planche 1.001

mechanical adjustment

mechanisch verstellbar
réglage mécanique

®7

8.020 \ \ 1.002 \

SK 28.01.2000



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.

Groupe  No. de pos.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

Ersatzteile aus Baugruppe 1.002 - SCHWENKEINRICHTUNG

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

5609661430

1212251011

1290707018

1607003010

1915060553

6196501021

1008707818

1343707057

5383659315

5558248119

1607003006

1007907724

Zeichung Nr. Blatt Nr.
Drawing No. Sheet No.
No. dimage No de feuille
1.002 01

& 1.002 01
1.002 01

5G] 1.002 01
1.002 01
1.002 01

5G] 1.002 01

& 1.002 01
1.002 01

5G] 1.002 01

& 1.002 01

5] 1.002 01

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

DREHKRANZ KPL.
TURNABLE

MUTTER M 8
NUT M 8

SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

SCHMIERNIPPEL M 10X1
GREASE NIPPEL M 10X1

EINSCHRAUBSTUTZEN
FITTING

HALTER
BRACKET

SCHRAUBE M 8X35
BOLT M 8X35

SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

DREHDURCHFUEHRUNG
SWIVEL PASS

STOPFEN
PLUG

SCHMIERNIPPEL M 6X1
GREASE NIPPLE M 6X1

SCHRAUBE M 10X55
BOLT M 10X55

Seite:
Page: 1
Page:

&) SCHAEFF

Menge Einheit Memo Interne Nr.
Amount Unit Memo Internal No.
Quantité Unité Mémo No. interne

v



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr. Ident Nr.

Group Item No. Part No.

Groupe  No. de pos. No. de piéce
4 5163627125
5 1017341829
6 0187505535
7 0187505536
8 0178006020
9 1008707018

Ausdruck Datum:

Printout date: 12.12.2006

Imprimé le:

Zeichung Nr. Blatt Nr.
Drawing No. Sheet No.
No. dimage No de feuille
1.002 01

& 1.002 01

1.002 01

5G] 1.002 01

1.002 01

& 1.002 01

Ersatzteile aus Baugruppe 1.002 - SCHWENKEINRICHTUNG

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

SCHWENKANTRIEB
SWING DRIVE

SCHRAUBE M 12X30
BOLT M 12X30

LEITUNG UNTEN
GREASE PIPE

LEITUNG OBEN
GREASE PIPE

SCHLAUCH
GREASE HOSE

SCHRAUBE M 8X20
BOLT M 8X20

Seite:
Page: 2
Page:

&) SCHAEFF

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

Memo Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne



Bildtafel 1.002 Schwenkeinrichtung
Diagram 1.002 Slew equipment
Planche 1.002 Equipement d'orientation HR 12
@— mit Loctite 0586 Typ AVX montieren
@ cement by Loctite 0586 Typ AVX
(X% a monter avec Loctite 0586 Typ AVX

//\\ IOO
P < 2
P N
- o N
- AN
- s <€ S O
~ > 0
~ ~ -
\\ N
P
~ -
N <
<

<
[~
I
I
I
I
I
I
I
I

-3
\

G

N iy
~ NS - = .
NN P Achtung! Aufiagefiache metallisch blank.

N /s - il g

S3e / /7

Ssegf i VSl -
AR B Of Attention! The surfaces must be smooth.
Il

\
~
TSy s .
\%\/@’ oV Of Attention! Les surfaces d'appui doivent étre impeccables. SK 27.08.2001



Bildtafel 1.002 Kugeldrehverbindung - Montageanleitung
Diagram 1.002 Ball bearing - mounting instructions

Planche 1.002 Couronne d'orient - instructions de montage HR 12

AuBenringmontage

wie hier gezeichnet, Kugeleinfiillstutzen Outer r’\ng gear mounmg

ca. 90 ‘Zw Boggerldngsachse montiert. as per this drawing, ball filler plug mounted approx.
\nmewmgmont@ge 90° to the excavator longitudional axis.
Harte Schlupfstelle  ca. 90° zur Inner ng gear moummg

Baggerlangsachse montiert.
Heat treatment slip mounted approx.

ZQhﬂSpi@\@MSt@HUﬂg 90" to the excavator longitudional axis.

Fngste Stelle der Exentrizitat der Verzahnung mit Ritzel kammen ‘ ‘
lassen, erst dann AuBenringschrauben anziehen (Flankenspiel 0.1-0.2mm) TOOth\ﬂg clareance deustmemt
Adjust the narrowest pont of the eccentricity

of the ring gear toothing with pinion,

Schmierstelle 3, lubrication point 3, point de graissage 3

then tighten the outer ring gear bolts
(flank clearance 0.1-0.2 mm).

Montage de la denture exterieure

d’'aprés ce dessin, bouchon de remplissage billes monté & env.
90" par rapport a l'axe longitudinal de la pelle.

Montage de la denture interieure

Positionnement du point le plus faible

de traitment thermique ¢ env.
90" par rapport a l'axe longitudinal de la pelle.

Schmierstelle 2
Lubrication point 2
point de graissage 2

Régelage jeu de denture de la couronne

Régler le point le plus étroit de I'excentricité

de la denture au moyen du pignon;
apres cela resserrer les vis de la denture exterieure

(jeu sur flancs 0,1 — 0,2 mm).

\ _
S== ::::@4::::15// Schmierstelle 1, ) )
Kugeleinfillstutzen, ball filler plug, bouchon de remplissage biHeS/ K lubrication point 1, point de graissage

SK 08.02.2000



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.

Groupe  No. de pos.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

Ersatzteile aus Baugruppe 2.001 - OBERWAGEN

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

0187505301

0162203521

6186609515

1008707318

1343707057

0187640110

1008707524

6196405530

1541930025

6187505560

1343707057

6186605510

Zeichung Nr. Blatt Nr.
Drawing No. Sheet No.
No. dimage No de feuille
2.001 01

& 2.001 01
2.001 01

5G] 2.001 01
2.001 01
2.001 01

5G] 2.001 01

& 2.001 01
2.001 01

5G] 2.001 01

& 2.001 01

5] 2.001 01

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

OBERWAGEN
UPPERCARRIAGE

DISTANZROHR
DISTANCE SLEEV

PEDALKONSOLE
PEDAL CONSOLE

SCHRAUBE M 8X25
BOLT M 8X25

SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

HECKGEWICHT
ADDITIONAL WEIGHT

SCHRAUBE M 10X45
BOLT M 10X45

BOLZEN
PIN

KUGELKNOPF
BALL KNOB

KLEMMBUEGEL
CLIP

SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

BODENBLECH RECHTS KPL.
FLOOR PLATE RIGHT

Seite:
Page: 1
Page:

&) SCHAEFF

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

Memo Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.

Groupe  No. de pos.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

Ersatzteile aus Baugruppe 2.001 - OBERWAGEN

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

0187509514

1212251011

1290707018

6186609534

1008707213

1290707014

6186609537

6187505766

1008707019

0187767102

0187767103

0187767110

Zeichung Nr.

Drawing No.
No. dimage

0

gl

w1

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

Blatt Nr.

Sheet No.
No de feuille

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

DECKEL
COVER

MUTTER M 8
NUT M 8

SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

VORDERWAND (KABINE)
COVER (DRIVER#S CAB)

SCHRAUBE M 6X20
BOLT M 6X20

SCHEIBE 6,4
WASHER 6,4

DECKEL VORNE (SCHUTZDACH)
COVER (CAB#S ROOF)

BATTERIEHALTER
BRACKET (BATTERY )

SCHRAUBE M 8X40
BOLT M 8X40

RAMMSCHUTZ LINKS
PROTECTIVE FRAME BAR LEFT

RAMMSCHUTZ RECHTS
PROTECTIVE FRAME BAR RIGHT

GEWINDELASCHE
FLAP

Seite:
Page: 2
Page:

&) SCHAEFF

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

Memo Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr. Ident Nr

Group Item No. Part No.

Groupe  No. de pos. No. de piéce
32 1007707430
33 1343707061
4 6187505514
5 5809625661
6 1607003006
7 6196403020
8 1008707623
9 1343707059

Ausdruck Datum:

Printout date: 12.12.2006

Imprimé le:

Zeichung Nr. Blatt Nr.
Drawing No. Sheet No.
No. dimage No de feuille
2.001 01

& 2.001 01
2.001 01

5G] 2.001 01
2.001 01
2.001 01

5G] 2.001 01

& 2.001 01

Ersatzteile aus Baugruppe 2.001 - OBERWAGEN

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

SCHRAUBE M 12X45
BOLT M 12X45

SCHEIBE 13
WASHER 13

BODENBLECH LINKS
FLOOR PLATE LEFT

BUCHSE
BUSHING

SCHMIERNIPPEL
GREASE NIPPLE

BOLZEN
PIN

SCHRAUBE M 10X20
BOLT M 10X20

SCHEIBE 10,5X25X4
WASHER 10,5X25X4

Seite:
Page: 3
Page:

&) SCHAEFF

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

Memo Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne



Oberwagen

Uppercarriage

Tourelle

HR 12

Bildtafel 2.001

Diagram 2.001
Planche 2.001

SK 08.02.2000



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr. Ident Nr.

Group  Item No. Part No.

Groupe  No. de pos. No. de piéce
1 6187513202
11 1210707011
12 1912060107
13 1307707018
15 5003659252
16 1971956225
17 5003648 868
18 1971956532
19 5003648871
2 1008707324
20 5003650379
21 5003648875

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

Zeichung Nr. Blatt Nr.
Drawing No. Sheet No.
No. dimage No de feuille
2.002 01

& 2.002 01
2.002 01

G 2.002 01
2.002 01
2.002 01

G 2.002 01

& 2.002 01
2.002 01

5G] 2.002 01

& 2.002 01

5] 2.002 01

Ersatzteile aus Baugruppe 2.002 - OLTANK

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

OELTANK +P0OS.12-14
OIL TANK +P0OS.12-14

MUTTER M 8
NUT M 8

VERSCHLURSCHRAUBE
PLUG

SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

BELUEFTUNGSFILTER
VENT VALVE

O-RING 18,72X2,62
O-RING 18,72X2,62

DICHTUNG
SEAL

O-RING 69,45X3,53
O-RING 69,45X3,53

DICHTUNG
SEAL

SCHRAUBE M 10X35
BOLT M 10X35

FILTERELEMENT
FILTER ELEMENT

DECKEL
COVER

Seite:
Page: 1
Page:

&) SCHAEFF

Menge Einheit Memo Interne Nr.
Amount Unit Memo Internal No.
Quantité Unité Mémo No. interne

v



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr. Ident Nr

Group Item No. Part No.

Groupe  No. de pos. No. de piéce
22 5003648876
3 1290707020
4 5003659255
5 1008707124
6 5368632243
7 6187513020
8 1008707318
9 1343707057

Ausdruck Datum:

Printout date: 12.12.2006

Imprimé le:

Zeichung Nr. Blatt Nr.
Drawing No. Sheet No.
No. dimage No de feuille
2.002 01

& 2.002 01
2.002 01

G 2.002 01
2.002 01
2.002 01

G 2.002 01

& 2.002 01

Ersatzteile aus Baugruppe 2.002 - OLTANK

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

DICHTUNG
SEAL

SCHEIBE 10,5
WASHER 10,5

RUECKLAUFFILTER KPL.
RETURN FILTER

SCHRAUBE M 10X30
BOLT M 10X30

FUELLSTANDSANZEIGE KPL. L =125MM

SIGHT GAUGE L =125MM

WINKEL
ANGLE PLATE

SCHRAUBE M 8X25
BOLT M 8X25

SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

Seite:
Page: 2
Page:

&) SCHAEFF

Menge Einheit Memo Interne Nr.
Amount Unit Memo Internal No.
Quantité Unité Mémo No. interne



Oltank

Bildtafel 2.002

Oil tank

Diagram 2.002
Planche 2.002

Réservoir hydraulique

SK 09.02.2000




Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.

Groupe  No. de pos.

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

Ersatzteile aus Baugruppe 2.003 - DIESELTANK

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

6187527003

1045707909

1636815725

5755586619

5051252641

5051628051

5051252505

5051628035

6187527070

1008707923

1343707059

1940707111

Zeichung Nr.

Drawing No.
No. dimage

0

gl

w1

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

Blatt Nr.

Sheet No.
No de feuille

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

DIESELTANK
FUEL TANK

SCHRAUBE M 5X16
BOLT M 5X16

DICHTRING
SEAL RING

GUMMIDICHTUNG
SEAL

TANKVERSCHLUR ABSCHLIERBAR KPL.

COVER CPL.

DICHTUNG
SEAL

SCHLUESSEL NR. ?
KEY NO.?

EINFUELLSIEB
INLET STRAINER

EINFUELLSTUTZEN
FILLER TUBE

SCHRAUBE M 10X25
BOLT M 10X25

SCHEIBE 10,5X25X4
WASHER 10,5X25X4

BLINDNIETMUTTER M 8
NUTM 8

Seite:
Page: 1
Page:

&) SCHAEFF

Menge Einheit Memo Interne Nr.
Amount Unit Memo Internal No.
Quantité Unité Mémo No. interne
v
v



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.

Groupe  No. de pos.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

Ersatzteile aus Baugruppe 2.003 - DIESELTANK

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

5660095305

0197614009

5354600010

5653095594

5653095647

0187515052

0187515053

0187515054

0188415054

5603320317

1940707211

5660199600

Zeichung Nr. Blatt Nr.
Drawing No. Sheet No.
No. dimage No de feuille
2.003 01

G 2.003 01
2.003 01

G 2.003 01
2.003 01
2.003 01

G 2.003 01

G 2.003 01
2.003 01

5G] 2.003 01

G 2.003 01

5] 2.003 01

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

SCHLAUCHSCHELLE 40X60
HOSE CLIP 40X60

SCHLAUCH
HOSE PART

KLEMMPROFIL 6,5X9,5
RUBBER PROFILE 6,5X9,5

MEMBRAN-TUELLE 53
BUSH 53

DURCHFUEHRUNG
BUSH

SCHLAUCH 800 MM
FUEL HOSE 800 MM

SCHLAUCH 450 MM
FUEL HOSE 450 MM

SCHLAUCH 1080 MM
FUEL HOSE 1080 MM

SCHLAUCH 1000 MM
FUEL HOSE 1000 MM

SCHLAUCHSCHELLE
HOSE CLIP

BLINDNIETMUTTER M 8
NUTM 8

SCHLAUCHSCHELLE
HOSE CLIP

Seite:
Page: 2
Page:

&) SCHAEFF

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

Memo Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.

Groupe  No. de pos.

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

Ersatzteile aus Baugruppe 2.003 - DIESELTANK

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

1008707713

1307707014

1212251009

1007707919

1290707018

1011707147

1290707020

5000136820

5527657933

1940707007

5527657691

5527655811

Zeichung Nr.

Drawing No.
No. dimage

K 0

w1

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

2.003

Blatt Nr.

Sheet No.
No de feuille

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

SCHRAUBE M 6X30
BOLT M 6X30

SCHEIBE 6,4
WASHER 6,4

MUTTER M 6
NUT M 6

SCHRAUBE M 8X70
BOLT M 8X70

SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

SCHRAUBE M 10X1,25
BOLT M 10X1,25

SCHEIBE 10,5
WASHER 10,5

SCHLAUCHSCHELLE
HOSE CLIP

KRAFTSTOFFILTER/WASSERABSCHEIDER KPL.

FUEL FILTER CPL.

BLINDNIETMUTTER M 5
NUTM 5

FILTEREINSATZ
FILTER ELEMENT

KRAFTSTOFFILTER
FUEL FILTER

Seite:
Page: 3
Page:

&) SCHAEFF

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

Memo Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.

Groupe  No. de pos.

42

43

44

45

46

47

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

Ersatzteile aus Baugruppe 2.003 - DIESELTANK

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

6187806000

5350249534

5350247311

5350650260

5653219420

1940707013

1940707009

5366654555

1636815857

5755586623

Zeichung Nr. Blatt Nr.
Drawing No. Sheet No.
No. dimage No de feuille
2.003 01

G 2.003 01
2.003 01

G 2.003 01
2.003 01
2.003 01

G 2.003 01

G 2.003 01
2.003 01

5G] 2.003 01

G 2.003 01

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

KRAFTSTOFFPUMPE KPL.
FUEL PUMP CPL.

DIESELPUMPE
FUEL PUMP

FLACHSTECKERGEHAEUSE
FLAT PLUG

FLACHSTECKER
FLAT PLUG

KABEL-CLIP
WIRE CLIP

ISOLIERSCHLAUCH 6MM
INSULATING HOSE 6MM

BLINDNIETMUTTER M 10
NUT M 10

BLINDNIETMUTTER M 6
NUT M 6

OELWECHSEL-VENTIL
DRAIN PLUG

DICHTUNG
SEAL

TAUCHROHRGEBER
TRANSMITTER

Seite:
Page: 4
Page:

&) SCHAEFF

Menge Einheit Memo Interne Nr.
Amount Unit Memo Internal No.
Quantité Unité Mémo No. interne

v

=)

v



Bildtafel 2.003 Dieseltank
Diagram 2.003 Diesel tank
Planche 2.003 Réservoir de carburant HR 12

(P—Teile Motor-Mitsubishi
(P—Parts engine-Mitsubishi
(P Pieces de moteur-Mitsubishi

36 37 29
Engine
Moteur

SK 09.02.2000



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Ersatzteile aus Baugruppe 2.004 - FAHRERKABINE - VERGLASUNG,

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.
Groupe  No. de pos.

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Ausdruck Datum:

Printout date: 12.12.2006

Imprimé le:

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

5388660975

5388662554

5075632517

5388662819

5388662551

5388662465

5388662558

5388662556

5388662609

Zeichung Nr.

Drawing No.
No. dimage

0

gl

w1

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

Blatt Nr.

Sheet No.
No de feuille

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Teilbezeichnung

Designation of part
Désignation de la piece

FAHRERKABINE KPL. WEIR
CAB CPL.

SCHEIBE HINTEN
REAR GLASS

KLEBER-SET
GLUEKIT

GERAEUSCHDAEMMATTE
ANTINOISE PANEL,ROOF

DAEMMATTE
SHEET INS.,ROOF

CLIP
SCRIVET

BUECHSE
BUSH

GUMMIPUFFER M 6X16
BUMPER M 6X16

DACHFENSTER
WINDOW ROOF

SEITENSCHEIBE RECHTS HINTEN

GLASS,RH REAR SIDE,
DAEMMATTE RECHTS OBEN

SHEET INS.,RH POST REAR SIDE

DICHTUNG - TUER 3480 MM
SEAL,DOOR 3480 MM

Seite:
Page: 1
Page:

&) SCHAEFF

Menge

Amount
Quantité

Einheit

Unit
Unité

Memo Interne Nr.

Memo
Mémo

v

Internal No.
No. interne



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.

Groupe  No. de pos.

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

Ersatzteile aus Baugruppe 2.004 - FAHRERKABINE - VERGLASUNG,

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

5388662638

5388662571

1008707018

1290707018

5388662572

5388662685

5388662643

1008707318

Zeichung Nr.

Drawing No.
No. dimage

0

gl

w1

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

Blatt Nr.

Sheet No.
No de feuille

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Teilbezeichnung Menge

Designation of part Amount
Désignation de la piece Quantité

TUERSCHEIBE RECHTS OBEN
GLASS,RIGHT DOOR

TUERRAHMEN RECHTS
DOOR FRAME RIGHT

DAEMMATTE RECHTS UNTEN
SHEET INS.,RH CNT REAR SIDE

DICHTUNG KABINE VORNE 3490 MM
SEAL FRONT CAB 3490 MM

HALTER
HOLDER

SCHRAUBE M 8X20
BOLT M 8X20

SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4

FUEHRUNGSRAHMEN
ROD,FRONT WINDOW

GASFEDER
GAS STRUT

BOLZEN
PIN

TUERRAHMEN LINKS
DOOR FRAME LEFT

SCHRAUBE M 8X25
BOLT M 8X25

Seite:
Page: 2
Page:

Einheit

Unit
Unité

&) SCHAEFF

Memo Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne



Ersatzteilliste fiir: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768 c’ SCHAEFF

Teile/Gruppen aus: Ersatzteile aus Baugruppe 2.004 - FAHRERKABINE - VERGLASUNG,
Teile aus :
Gruppe Pos. Nr. Ident Nr. Zeichung Nr. BlattNr.  Teilbezeichnung Menge Einheit Memo Interne Nr.
Group Item No. Part No. Drawing No. Sheet No.  Designation of part Amount Unit Memo Internal No.
Groupe  No. de pos. No. de piece No. d'image No de feuille Désignation de la piece Quantité Unité Mémo No. interne
31 1307707018 2.004 01 SCHEIBE 8X24
WASHER 8X24
32 - & 2.004 01 BUECHSE v
BUSH
33 1290707018 2.004 01 SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4
34 1212251011 =] 2.004 01 MUTTER M 8
LOCKM 8
35 - 2.004 01 FENSTERRAHMEN VORNE v
WINDOW FRONT FRAME,WELD ' T
36 5388662553 2.004 01 FRONTSCHEIBE
WINDSCREEN
37 5388662573 & 2.004 01 LAUFROLLE FRONTFENSTER
ROLLER
38 5388662600 & 2.004 01 GRIFF RECHTS
HANDLE RIGHT
39 5388662601 2.004 01 GRIFF LINKS
HANDLE LEFT
4 5388662610 G 2.004 01 DICHTUNG - TUER UNTEN 495 MM
SEAL,DOOR DOWN 495 MM
40 1290707018 ] 2.004 01 SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4
41 1323707018 & 2.004 01 FEDERRING 8
SPRING WASHER 8
Ausdruck Datum: Seite:
Printout date: ~ 12.12.2006 Page: 3

Imprimé le: Page:



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus: Ersatzteile aus Baugruppe 2.004 - FAHRERKABINE - VERGLASUNG,

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr. Ident Nr.

Group  Item No. Part No.

Groupe  No. de pos. No. de piéce
42 1212251011
43 5558300004
44 5388662624
45 5388662555
46 5388662604
47 5388662605
48 -
49 1008707230
5 5388662640
50 1123707630
51 1216341014
52 1343707061

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

Zeichung Nr.

Drawing No.
No. dimage

0

gl

w1

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

2.004

Blatt Nr.

Sheet No.
No de feuille

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Teilbezeichnung Menge

Designation of part Amount
Désignation de la piece Quantité

MUTTER M 8
NUTM 8

SCHUTZKAPPE M 8
COVERM 8

DICHTUNG KABINE VORNE 840MM
SEAL, CAB FRAME FRONT 840MM

FRONTSCHEIBE UNTEN
FRONT GLASS DOWN

DICHTUNG 400MM
SEAL 400MM

DICHTUNG FRONTSCHEIBE 800MM
SEAL FRONT GLASS 800MM

KABINENRAHMEN
CAB FRAME,WELD' T

SCHRAUBE M 12X40
BOLT M 12X40

TUERSCHEIBE LINKS OBEN
GLASS,LEFT DOOR

STIFTSCHRAUBE M 12X50
STUD M 12X50

MUTTER M 12
NUT M 12

SCHEIBE 13
WASHER 13

Seite:
Page: 4
Page:

Einheit

Unit
Unité

&) SCHAEFF

Memo Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Group Item No.
Groupe

53

54

55

58

59

60

61

62

63

64

65

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

No. de pos.

12.12.2006

Ersatzteile aus Baugruppe 2.004 - FAHRERKABINE - VERGLASUNG,

Ident Nr.

Part No.
No. de piéce

5354600018

5388662642

5388662643

5388662641

5388662653

5388662639

5558300004

5388662708

5388662626

Zeichung Nr. Blatt Nr.
Drawing No. Sheet No.
No. dimage No de feuille
2.004 01

G 2.004 01
2.004 01

G 2.004 01
2.004 01
2.004 01

G 2.004 01

G 2.004 01
2.004 01

G 2.004 01

G 2.004 01

& 2.004 01

Teilbezeichnung Menge
Designation of part Amount
Désignation de la piece Quantité

GUMMIPROFIL 15X10
RUBBER PROFILE 15X10

TUER RECHTS VERGLAST KPL.
DOOR RIGHT + GLASS CPL.

TUER LINKS VERGLAST KPL.
DOOR LEFT + GLASS CPL.

TUERSCHEIBE LINKS UNTEN
GLASS,LEFT DOOR

DICHTUNG 2550MM
SEAL 2550MM

DAEMMATTE LINKS
SHEET INS.,LH CNT REAR SIDE

DICHTUNG 3200MM
SEAL 3200MM

DICHTUNG 2220MM
SEAL 2220MM

TUERSCHEIBE RECHTS UNTEN
GLASS,LEFT DOOR

KAPPE
CAP

DICHTUNG 860MM
SEAL 860MM

VORDACH
CANOPY

Seite:
Page: 5
Page:

Einheit

Unit
Unité

&) SCHAEFF

Memo Interne Nr.

Memo
Mémo

Internal No.
No. interne



Ersatzteilliste fiir: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768 c’ SCHAEFF

Teile/Gruppen aus: Ersatzteile aus Baugruppe 2.004 - FAHRERKABINE - VERGLASUNG,
Teile aus :
Gruppe Pos. Nr. Ident Nr. Zeichung Nr. BlattNr.  Teilbezeichnung Menge Einheit Memo Interne Nr.
Group Item No. Part No. Drawing No. Sheet No.  Designation of part Amount Unit Memo Internal No.
Groupe  No. de pos. No. de piece No. d'image No de feuille Désignation de la piece Quantité Unité Mémo No. interne
66 5388662047 2.004 01 SCHEIBE 13
WASHER 13
67 5388662082 & 2.004 01 SCHRAUBE M M6x20
BOLT M6x20
68 1212251009 2.004 01 MUTTER M6
NUT M6
68 1212251009 & 2.004 01 MUTTER M6
NUT M6
7 2.004 01 DAEMMATTE LINKS OBEN v
SHEET INS.,LH POST REAR SIDE
7 2.004 01 DAEMMATTE LINKS OBEN v
SHEET INS.,LH POST REAR SIDE
8 5388662557 & 2.004 01 SEITENSCHEIBE LINKS HINTEN
GLASS,LH REAR SIDE,
9 & 2.004 01 DAEMMATTE HINTEN v

SHEET INS.,LH POST REAR SIDE

Ausdruck Datum: Seite:

Printout date: 12.12.2006 Page: 6

Imprimé le: Page:



Diagram 2.004 Operator's cab - glasses, mounting parts

Bildtafel 2.004 Fahrerkabine - Verglasung, Befestigungsteile
Planche 2.004 Cabine - vitres, pieces de montage

Fenster geklebt
{% 46 Windows cemented

Pare-brise collé

46
HR12005M 47 SK 14.04.2000



Ersatzteilliste fiir: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768 c’ SCHAEFF

Teile/Gruppen aus: Ersatzteile aus Baugruppe 2.005 - FAHRERKABINE - AUSSTATTUNG
Teile aus :
Gruppe Pos. Nr. Ident Nr. Zeichung Nr. BlattNr.  Teilbezeichnung Menge Einheit Memo Interne Nr.
Group Item No. Part No. Drawing No. Sheet No.  Designation of part Amount Unit Memo Internal No.
Groupe  No. de pos. No. de piéce No. d'image No de feuille Désignation de la piéce Quantité Unité Mémo No. interne
1 5354604400 2.005 01 TUERGRIFF LINKS
DOOR HANDLE
10 5388661474 ] 2.005 01 TUERSCHLOR LINKS
DOOR LOCK LEFT
11 1062707019 2.005 01 SCHRAUBE M 8X40
BOLT M 8X40
12 1290707018 G 2.005 01 SCHEIBE 8,4
WASHER 8,4
13 1210707011 2.005 01 MUTTER M 8
NUT M 8
14 5388662648 2.005 01 KUNSTSTOFFDECKEL LINKS
COVER PLASTIC
15 - G 2.005 01 SCHRAUBE 3,9X16 v
SCREW 3,9X16
16 5388661473 & 2.005 01 SCHLIERKEIL
COTTER
17 5388661433 2.005 01 SCHLIERKEILABDECKUNG
COVER LATCH
18 1290707022 Gl 2.005 01 SCHEIBE
WASHER
19 5388662090 ] 2.005 01 MUTTER M 12X1
NUT M 12X1
2 5354604401 & 2.005 01 DICHTUNG v
SEAL
Ausdruck Datum: Seite:
Printout date: ~ 12.12.2006 Page: 1

Imprimé le: Page:



Ersatzteilliste fiir: MINIBAGGER Maschine: HR12-355-6768 c’ SCHAEFF

Teile/Gruppen aus: Ersatzteile aus Baugruppe 2.005 - FAHRERKABINE - AUSSTATTUNG
Teile aus :
Gruppe Pos. Nr. Ident Nr. Zeichung Nr. BlattNr.  Teilbezeichnung Menge Einheit Memo Interne Nr.
Group Item No. Part No. Drawing No. Sheet No.  Designation of part Amount Unit Memo Internal No.
Groupe  No. de pos. No. de piéce No. d'image No de feuille Désignation de la piéce Quantité Unité Mémo No. interne
20 5388661431 2.005 01 SCHARNIERSTIFT
HINGE STUD
21 5388661432 ] 2.005 01 FEDERSTIFT
SPRING STUD
23 - 2.005 01 GRIFF v
HANDLE
24 - G 2.005 01 SCHRAUBE M 6X16 v
BOLT M 6X16
25 5388662071 2.005 01 SCHEIBE
WASHER
26 1212251009 2.005 01 MUTTER M 8
NUT M 8
27 5388662163 G 2.005 01 SCHRAUBNIPPEL
CABLE CLAMP
28 5388662143 & 2.005 01 TUERVERRIEGELUNG
DOOR LOCK
29 5388662222 2.005 01 TUERVERRIEGELUNGSDECKEL
DOOR LOCK COVER
3 5050650259 Gl 2.005 01 SCHLUESSEL ? 4
KEY NO.?
30 - ] 2.005 01 SCHRAUBE M 5X16 v
SCREW M 5X16
31 5388662465 & 2.005 01 GUMMIPUFFER
BUMPER
Ausdruck Datum: Seite:
Printout date: ~ 12.12.2006 Page: 2

Imprimé le: Page:



Ersatzteilliste fur: MINIBAGGER Ma

Teile/Gruppen aus:

Teile aus :

Gruppe Pos. Nr.

Item No.
No. de pos.

Group
Groupe

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Ausdruck Datum:
Printout date:
Imprimé le:

12.12.2006

T 0 =
S5 (- N
0 . w
Ghine: HR12-355-6768 \ r’ SCHAEFF ¢
2 %
Ersatzteile aus Baugruppe; .@5 - FAHRERKABINE - AUSSTATTUNG 2
o 2 3
S 5
= o
Ident Nr. Zeichung Nr. gﬁlai Nr.  Teilbezeichnung Menge Einheit Memo Inte§1e
= O =
Part No. Drawing No. he&t No.  Designation of part Amount Unit Memo Intefal
No. de piece No. dimage %o € feuille Désignation de la piéce Quantité Unité Mémo No.inte
= = o
8' N =
5388662284 2.005 s 0% MUTTERM 5 @2
23 NUT M5 3
5388662599 F] 2.005 §.Oﬁ MUTTER M 6 S
NG NUT M 6 b
o8 d
1607003006 2.005 Sor- SCHMIERNIPPEL S
= GREASE NIPPLE &
@ o
5388662593 5 2.005 Lo1 WINKEL Q@
@ ANGLE PLATE 3
1008707018 2.005 301 SCHRAUBE M 8X20 §
<, SCREW M 8X20 =
1290707018 2.005 501 SCHEIBE 8,4
N WASHER 8,4
w
1008707018 5 2.005 o1 SCHRAUBE M 8X20
& BOLT M 8X20
\‘
1290707018 G 2.005 Q01 SCHEIBE 8,4
é WASHER 8,4
1008707612 2.005 201 SCHRAUBE M 6X12
e BOLT M 6X12
O
5388662057 5] 2.005 201 STOPFEN 10
% PLUG 10
5388662469 F] 2.005 501 STOPFEN 10
o PLUG 10
=
G 2.005 201 STOPFEN v
S PLUG
o
Q
9
2 .
= Selte:.
53 Page: 3
Q Page:
3
)
=]

U-4oeydS-Xa18)-900Z/SPeojumop/Wwod’fenuewled
lenue|y Boered sued doyssiopn J0yenedx3 IUIN 8929-GGE-ZTHH H9BYDS X191 9002 :19Npoid

g maw//:sdny :peojumoq |ind


https://www.arepairmanual.com/downloads/2006-terex-schaeff-hr12-355-6768-mini-excavator-workshop-parts-catalog-manual/
https://www.arepairmanual.com/downloads/2006-terex-schaeff-hr12-355-6768-mini-excavator-workshop-parts-catalog-manual/

